ANEXO 10

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4258/2024

FOMENTO À QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL NAS
ÁREAS CULTURAL E ARTÍSTICA EM SÃO LOURENÇO DA SERRA

Inscrições abertas de 18 de junho à 19 de julho de 2024

AUTODECLARAÇÃO SOBRE TRABALHO DE MENORES

(para todos os Módulos)

Eu_______________________________________________________________________,

portador(a) da Cédula de Identidade R.G. nº ______________________________ e inscrito

no CPF sob o nº ___________________________________, responsável legal pela

empresa / instituição / Grupo:_________________________________________________

_________________, com CNPJ nº: ________________________________________,

DECLARO, para os devidos fins, que não emprego menor de dezoito anos em trabalho

noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de dezesseis anos, salvo na condição

de aprendiz.

São Paulo __________ de _________________de 2024.

__________________________________________________

Assinatura do(a) Declarante